



خبرنامه

پروژه بازگشت صادق محرمی به پرسپولیس کلید خورد



باشگاه پرسپولیس به دنبال این است تا بازیکن سابقش را مجدداً به خدمت بگیرد. قرارداد صادق محرمی با باشگاه دینامو گرب کرواسی در پایان فصل به پایان می‌رسد و این در حالیست که شایعاتی مبنی بر اینکه قرارداد او بعد از پایان فصل تمدید نخواهد شد به گوش می‌رسد. محرمی که از پرسپولیس به دینامو گرب رفته بود در این چند سال عملکرد خوبی در این تیم داشت اما حالا گفته می‌شود که مدیران این باشگاه کروات قصدی برای تمدید قرارداد او ندارند. محرمی را یک بار دیگر جذب کند و حتی گفته می‌شود که از تباطوایی هم در این خصوص برقرار شده است اما محرمی هنوز پاسخ نهایی را نداده و همه چیز را به پایان فصل موکول کرده است. به نظر می‌رسد که اگر شرایط بر وفق نظر محرمی پیش برود او یک بار دیگر پیراهن سرخ پرسپولیس را بر تن می‌کند.

راهاندازی لیگ فوتبال ساحلی در تهران

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی هیات فوتبال استان تهران، مسابقات فوتبال ساحلی همسوره از هیجان و جذابیت قابل توجهی برخوردار است و تماشاگران بسیاری را مجذوب این رشته خاص می‌کند. در همین راستا و با توجه به ظرفیت‌های عظیم استان تهران در این رشته مقرر شده لیگ فوتبال ساحلی به زودی در پایتخت برپا شود تا علاقمندان به این رشته جذاب بتوانند در فوتبال ساحلی به فعالیت بپردازند و استعداد و تیوغ خود را به نمایش بگذارند.

طرح برگزاری لیگ فوتبال ساحلی بعد از گفت‌وگوهایی که میان مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال و سید میرشاد ماجدی، رئیس هیات فوتبال استان تهران به انجام رسید، در دستور کار قرار گرفته است.

ماجدی در این باره گفت: طی صحبت‌هایی که با مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال داشتم دو طرف به شکل گیری لیگ مجزا برای فوتبال ساحلی در استان تهران تاکید داشتیم و به همین دلیل بنا داریم در سال جاری این لیگ را در استان تهران راه اندازی کنیم. به زودی طرح و نحوه برگزاری لیگ فوتبال ساحلی از طریق هیئت فوتبال استان تهران اطلاع رسانی خواهد شد. در قدم اول لیگ فوتبال ساحلی در استان تهران با حضور ۸ تا ۶ تیم شکل خواهد گرفت. رئیس هیات فوتبال استان تهران ادامه داد: برگزاری لیگ فوتبال ساحلی برای استان تهران طرح بسیار مهمی است و مطمئن هستیم استقبال مطلوبی از این رقابت‌ها خواهد شد. بنا داریم هر سال این لیگ را در تهران برگزار کنیم تا علاقمندان به این رشته در پایتخت از آن بی‌نصیب نمانند و استعدادهای فوتبال ساحلی استان تهران نیز شناسایی و شکوفا شوند.

حردانی مشکلی برای همراهی استقلال مقابل گل گهر ندارد



صالح حردانی مدافع تیم فوتبال استقلال مشکلی برای همراهی این تیم در دیدار روز چهارشنبه با گل گهر سیرجان ندارد. صالح حردانی نقش مهم و تاثیرگذاری در تیم استقلال ایفا می‌کند، این بازیکن که در نیم فصل دوم لیگ برتر از جمع زردپوشان اصفهانی جدا و پیرانهایی را پوشید از نفرات مورد علاقه میودراگ بوژوویچ محسوب می‌شود.

حردانی در بازی با فولاد خوزستان دچار مصدومیت شد و درباره شرایط جسمانی این بازیکن اخبار زیادی مطرح شد. برخی اخبار حکایت از آن داشت که حردانی در بازی با گل گهر سیرجان نتواند به میدان برود اما طبق پیگیری‌های خبرنگار ورزشی ایرنا، او بدون مشکل در تمرین امروز استقلال شرکت کرد و مشکلی برای همراهی تیمش در هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر باشگاه‌های ایران ندارد. تیم فوتبال استقلال روز چهارشنبه در هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر باشگاه‌های ایران به مصاف گل گهر سیرجان خواهد رفت. تیم فوتبال استقلال در حال حاضر با کسب ۲۸ امتیاز در جایگاه دوازدهم جدول رده‌بندی لیگ برتر قرار دارد.

زمان بازی های رسمی تیم ملی ایران در خرداد مشخص شد

زمان و مکان برگزاری دو دیدار تیم ملی فوتبال ایران در خرداد ماه اعلام شد. تیم ملی فوتبال ایران با کسب ۲۰ امتیاز از ۸ بازی صعود زودهنگام خود به جام جهانی ۲۰۲۶ را جشن گرفت تا حالا به عنوان صدرنشین گروه A دور سوم انتخابی به مصاف قطر و کره شمالی در خرداد ماه برود. با اعلام AFC، تیم ملی ایران از ساعت ۲۱:۱۵ روز ۱۵ خرداد به وقت قطر (ساعت ۲۱:۴۵ به وقت ایران) در ورزشگاه التمامه دوحه میهمان تیم ملی قطر خواهد بود. همچنین ملی پوشان فوتبال ایران از ساعت ۱۹:۳۰ روز ۲۰ خرداد در ورزشگاه آزادی مقابل تیم ملی کره شمالی صف‌آرایی می‌کنند.

کریم قنبری کارشناس فوتبال و مربی سابق سپاهان:

تکلیف قهرمانی در گرو نتیجه بازی پرسپولیس با سپاهان است



کریم قنبری کارشناس فوتبال و مربی سابق سپاهان در رابطه با دیدارهای حساس باقی مانده تا پایان فصل و عملکرد زردپوشان در این بازی اظهار داشت: به نظر من در این مقطع از فصل، گرفتن سه امتیاز مهم‌ترین موضوع است و باید آن را پذیرفت. ممکن است اگر در شرایط عادی یا در اواسط فصل قرار داشتیم، بحث متفاوتی مطرح می‌شد، اما اکنون با توجه به حساسیت زمان، این سه امتیاز بسیار ارزشمند است. وی ادامه داد: از نظر من سپاهان در بازی مقابل مس بسیار فکوتانه و با برنامه بازی کرد. تمرکز بازیکنان در تمام دقائق مسابقه حفظ شد. هر چند دو توپ به تیرک دروازه برخورد کرد اما در مجموع می‌توان گفت بازی بسیار حساب‌شده‌ای ارائه داد و موفق شد سه امتیاز مهم این بازی را با توجه به شرایط خاص مس رفسنجان به دست آورد.

مربی سابق سپاهان درباره دیدار حساس پیش روی این تیم مقابل پرسپولیس بیان کرد: این دیدار از اهمیت و حساسیت زیادی برخوردار است، هم برای اینکه تیم‌ها از کورس قهرمانی عقب نمانند و هم برای تعیین جایگاه در رتبه دوم جدول در این هفته‌های پایانی لیگ. به نظر من، شرایط سپاهان به خوبی پیش می‌رود و امیدوارم بتواند

در این مسابقه نتیجه‌ای خوب و منطقی کسب کند. البته پرسپولیس هم هفته گذشته برنده شد و هر دو تیم با انگیزه به میدان خواهند آمد. امیدوارم این بازی بدون حاشیه برگزار شود، چرا که ما نیاز داریم به‌دور از مسائل حاشیه‌ای فقط فوتبال بازی کنیم. این بازی هم مصدومیت‌ها و عملکرد بازیکنان، تیم

نیاز دارد در اکثر پست‌ها بازسازی شود. برخی بازیکنان قراردادشان به پایان می‌رسد، بعضی دیگر نتوانستند در فصل جاری یا فصل‌های گذشته نمایش مطلوبی داشته باشند. البته تعدادی نیز بسیار تأثیرگذار بوده‌اند و باید قراردادشان تمدید شود.

علی نعمتی مدافع فصل گذشته پرسپولیس و مدافع این فصل تیم فوتبال فولاد:

پرسپولیس و استقلال، همیشه پرسپولیس و استقلال هستند



علی نعمتی مدافع فصل گذشته پرسپولیس و مدافع این فصل تیم فوتبال فولاد معتقد است تیمش پتانسیل قهرمانی در لیگ برتر و حتی آسیا را دارد و فولاد می‌تواند در سال‌های آینده به این مهم دست پیدا کند. علی نعمتی درباره وضعیت فولاد در فصل جاری لیگ برتر، اظهار کرد: خوشبختانه پس از این که تیم فولاد در لیگ بیست و سوم یک فصل کاپوس‌وار را پشت سر گذاشت، در فصل جاری لیگ برتر در وضعیت بسیار خوبی به سر می‌برد و تاکنون نتایج خوبی و قابل قبولی به دست آورده‌ایم. مدافع تیم فوتبال فولاد خوزستان درباره برد مقابل استقلال در ورزشگاه آزادی نیز عنوان کرد: می‌دانستیم یک بازی سخت در پیش داریم، استقلال‌ها هم مثل ما تمام توان خود را برای رسیدن به برد گذاشتند و اصلاً نمی‌شد استقلال را با توجه به اینکه این فصل نتوانسته نتایج لازم را کسب کند، دست کم گرفت زیرا معتقدم تیم‌های استقلال و پرسپولیس در هر شرایطی هم که باشند، همان استقلال و پرسپولیس هستند و همیشه بازی مقابل این تیم‌ها به ویژه در ورزشگاه آزادی دشوار است.

او افزود: به هر حال خوشحالم با ارائه یک بازی خوب و حساب شده توانستیم این تیم را شکست دهیم و نتیجه بازی دور رفت را جبران کنیم؛ معتقدم برگ برنده فولاد در این بازی، همدلی و تمرکز خوب‌مان بود که نهایتاً منجر به کسب یک برد ارزشمند شد. او همچنین در پاسخ به این سوال که آیا فولاد در

فصل‌های آینده می‌تواند به قهرمانی لیگ برتر و آسیا دست پیدا کند؟ گفت: کسب سهمیه در فصل جاری واقعاً سخت است اما از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم نکرد و با تمام توان خواهیم جنگید؛ به هر حال باید رسیدن فولاد به موفقیت با تمام وجود جنگیده‌ایم.

بهتاش فریبا پیشکسوت استقلال:

استقلال مربی و بازیکن با کیفیت لازم دارد

کمیته پیشکسوتان و بعد از آن به راه‌های بروزرسانی از مشکلات تیمی و فنی مربوط بود. قرار شد صندوقی برای پیشکسوتان تشکیل شود تا در صورتی که بیماری و مشکلات دیگر برای پیشکسوتان پیش باید از این صندوق مشکلات حل شود. وی اضافه کرد: قرار شد برای فصل بعد مدیر ورزشی تیم انتخاب شود؛ اگر این کار انجام شود، فشار از روی دوش مسئولان و مدیریت باشگاه برداشته می‌شود چون به هر حال سرمربی تیم توسط کمیته فنی انتخاب می‌شود. وی تاکید کرد: درست است که استقلال در شرایط فعلی در رده دوازدهم قرار دارد اما ما نباید فقط انتهای جدول را ببینیم و به این مسئله توجه داشته باشیم.

استقلال یک بازی عقب‌افتاده در پیش دارد که اگر در آن دیدار تیم هوادار را شکست دهد با تیم هشتم جدول که ۳۱ امتیاز است هم‌امتیاز خواهد شد و به همین دلیل اصلاً نباید فکر سقوط استقلال را به ذهن راه دهیم. در جام حذفی هم مسیر خیلی خوبی تا فینال پیش رو داریم و باید قهرمان شویم.

وی در پایان گفت: جذب سرمربی خوب خارجی به فعالیت ادامه دهد. وی افزود: در جلسه‌ای که برگزار شد، دو موضوع در دستور کار قرار گرفت، اولین بحث به تشکیل



خارج شده است. قرار است باشگاه استقلال با بوژوویچ به فعالیت ادامه دهد. وی افزود: در جلسه‌ای که برگزار شد، دو موضوع در دستور کار قرار گرفت، اولین بحث به تشکیل

خبر

خدابنده لو محروم پرسپولیس



تیم فوتبال پرسپولیس در بین سه تیم بالاترین جدول یک بازیکن محروم برای هفته بیست و هفتم لیگ برتر دارد. به گزارش سازمان لیگ فوتبال ایران، اسامی محرومان به شرح زیر است:

- افشار صداقت، سعید کریمی، میلاد باقری، سینا سعادت‌مند (دستور موقت انضباطی) ملوان انزلی
- پیمان شیرزادی (تدارکات) انضباطی چادرمولو اردکان
- مهرداد طهماسبی (مربی) انضباطی، تیم هوادار
- مجید محافظت کار (مربی) کارت قرمز آلومینیوم اراک
- محمد خدابخنده‌لو، کارت قرمز پرسپولیس
- محسن اسکینی (مربی) ۲ اخطاره خیبرخرم آباد
- محمدرضا سلیمانی ۴ اخطاره فولاد خوزستان
- امیرحسین جولانی بجنیدی، کارت قرمز، محمد علی نژاد ۴ اخطاره، مس رفسنجان
- الکساندر مرکل کارت قرمز نساجی مازندران

معرفی رشته‌های ایران در بازی‌های آسیایی جوانان بحرين

علیرضا پاکدل سرپرست کاروان ایران در بازی‌های آسیایی جوانان بحرين، رشته‌هایی که تاکنون اعزامشان به این بازیها مشخص شده را اعلام کرد.

پاکدل اعلام کرد: والیبال مردان اعزام می‌شود و در مورد والیبال بانوان در ستاد عالی بازی‌ها تصمیم گیری می‌شود. کشتی آزاد و ساحلی در همه اوزان اعزام می‌شوند. بسکتبال سه نفره در مردان شانس اعزامش بالا است و در مورد بانوان هنوز تصمیم گرفته نشده است. در دوومیدانی اعزام برخی ماده‌ها قطعی است و نتایج جوانان آسیا و رکوردگیری کرمان که توسط فدراسیون برگزار می‌شود هم بررسی می‌شود. حداقل در ۱۰ تا ۱۲ ماده اعزام داریم. در بدمیتون هم قرار است اعزام داشته باشیم اما تعداد دقیق نفرات بعد از بررسی مجدد است. در وزنه‌برداری ممکن است در برخی اوزان نماینده نداشته باشیم اما ترکیب کامل است و در بانوان برخی اوزان نماینده داریم.

هندبال تیم بانوان اعزام دارد و در مورد تیم مردان تصمیم گیری میشود. تیم‌های مردان و زنان کبدهی هم اعزام می‌شوند. در تنیس روی میز فدراسیون شانس مدال برای بنیامین فرجی منصور است. اعزام مردان قطعی است و در بانوان یک نفر اعزام می‌شود. در تکواندو هم شانس خوبی داریم و در مردان و زنان با ترکیب کامل اعزام می‌شود. البته باز هم تصمیم قطعی در ستاد عالی بازی‌ها با حضور وزیر گرفته می‌شود چون باز هم تیم‌ها مسابقه دارند و عملکردها بررسی می‌شود.

۹ وزنه‌بردار ایرانی در لیست کنترل دوپینگ فدراسیون جهانی



نام ۹ وزنه‌بردار ایران در لیست کنترل دوپینگ فدراسیون جهانی برای سال ۲۰۲۵ قرار گرفت. به گزارش ایستنا، فدراسیون جهانی وزنه‌برداری لیست وزنه‌بردارانی که در سال ۲۰۲۵ تحت نظر کمیته آنتی‌دوپینگ هستند را اعلام کرد. وزنه‌برداران هر لحظه باید آماده دادن تست دوپینگ باشند. در این لیست نام ۹ وزنه‌بردار از ایران قرار دارد. هشت وزنه‌بردار که در قهرمانی بزرگسالان جهان حضور داشتند، نامشان در این لیست است. آیت شریفی هم در سال ۲۰۲۴ در انتخابی المپیک حضور داشت. نام وزنه‌برداران ایران در لیست کنترل دوپینگ فدراسیون جهانی به شرح زیر است:

- ۱- علی عالی‌پور: نفر سوم بزرگسالان جهان در سال ۲۰۲۴
- ۲- مهدی کریمی: نفر سوم بزرگسالان جهان در سال ۲۰۲۴
- ۳- علی داودی: نایب قهرمان بزرگسالان جهان و نفر چهارم المپیک پاریس در سال ۲۰۲۴
- ۴- علیرضا یوسفی: نفر سوم بزرگسالان جهان در سال ۲۰۲۴
- ۵- آریا پایدار: نفر نهم بزرگسالان جهان و قهرمان جوانان آسیا در سال ۲۰۲۴
- ۶- آیت شریفی: نفر سوم کاپ جهانی تایلند (انتخابی المپیک) در سال ۲۰۲۴
- ۷- ابوالفضل زارع: نفر هشتم بزرگسالان جهان و نفر سوم جوانان آسیا در سال ۲۰۲۴
- ۸- مصطفی جوادی: نفر پنجم المپیک پاریس در سال ۲۰۲۴
- ۹- علیرضا نصیری: نفر ششم بزرگسالان جهان و نایب قهرمان جوانان آسیا در سال ۲۰۲۴

